Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 2180, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2012.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o §

1º do artigo 15, do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria nº 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista

o que consta no Processo nº 23065.028150/2012-71, resolve:

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Banca Examinadora e

desempenharem as atividades de Apoio, Supervisão e de Auxiliar de Gravação durante a realização do

Concurso Público para recrutamento de Docente Efetivo promovido pelo Edital n° 92, de 05/11/2012,

publicado no DOU de 06/11/2012, seção 03, págs. 64-68, na forma a seguir:

CAMPUS ARAPIRACA

SUPERVISOR Prof. MSc. Rômulo Nunes de Oliveira – Siape 1544192
INSTITUIÇÃO

UFAL

Área de estudo: E92-REU6 -Direito Público - Adjunto DE

TITULARES

Profa. Dr. Welton Roberto (Presidente) – Siape: 2546418 UFAL

Profa. Dra. Salete Maria da Silva  URCA

Prof. Dr. Querino Mallmann – Siape: 01131240 UFAL

SUPLENTE Prof. Dr. Paulo da Cruz Freire dos Santos – Siape: 1121055 UFAL

APOIO TÉCNICO Raquel de Almeida Rocha – Siape: 1621739 UFAL

AUXILIAR
DE GRAVAÇÃO

Sulamita Marques Guimarães – Siape: 1255152 UFAL

EURICO DE BARROS LOBO FILHO
REITOR